

## Lavanta Mevsiminde Fransa'nın Lavanta Cennetine ve Efsanevi Kırsal Dünyasına Mor Renkli Bir Gezi

### PROVENCE

12 - 16 Temmuz 2024

4 gece 5 gün

#### 12 Temmuz Cuma İSTANBUL / MARSİLYA / AIX EN PROVENCE

THY ile saat 07.15'de Marsilya'ya uçuş. 09.40'da varış. Şehir turumuzda simge eser Notre Dame dela Garde Bazilikası gezisi ve tepeden Marsilya'nın teması. Turumuzun bitiminde Provence bölgesinin en güzel şehirlerinden Aix en Provence'e geliř. Otelimize yerleşme. Yiyecek içecek pazarı gezisi.

#### 13 Temmuz Cumartesi LOURMARIN / LACOSTE / MENERBES

Kahvaltı sonrası Provence bölgesinin tüm doğal ve tarihi dokusunun en güzel korunduđu köylerinden Loumarin, Lacoste ve Menerbes gezileri. Bu gezilerimiz esnasında Provence Gezi sonrası Aix En Provence dönüş.

#### 14 Temmuz Pazar ROUSSILLION / GORDES / SAULT / AVIGNON

Kahvaltı sonrası dünyaca ünlü lavanta tarlalarının tüm güzelliğinin görsel bir şölene dönüřtüğü Sault'a geliř. Alplerin eteğinde yüksek bir tepeye kurulmuş köyün etrafındaki düz ovaların çoğu lavanta tarlalarıyla çevrili olan ve ekonomisi ağırlıklı olarak lavanta ve lavantaya bağılı ürün yetiřtiriciliğine dayanan Sault gezimizden sonra kırmızı toprak renkli cepheli ve Fransız taşra mimarisinin tüm sevimliliğini yansıtan Roussillon kasabasına geliř ve buranın tanınması. Gezimizin devamında ressamlara ilham kaynağı ortaçağ mimari dokusunu koruyan Godes Köyü gezimiz sonrası Avignon'a geliř. 2000 yılının Avrupa Kültür Başkenti seçilen tarihi ve doğal güzellikleri, Ortaçağ mimarisi şehir surları ve çok iyi korunmuş geçmiş mirası ile gözalan bu şehri tanıyacağımız tur esnasında Papalık Sarayı ve Aziz Benazet Köprüsü ve diğerkörkemli köprüleri göreceklerimiz yerler arasında. Turumuz sonrası Aix En Proven şehrine geri dönüş.

#### 15 Temmuz Pazartesi SAINT REMY DE PROVENCE / LES BAUX DE PROVENCE / ARLES

Kahvaltının ardından Provence bölgesinin diğergüzelliklerini tanınacağı tam gün turumuz için hareket. Saint Remy de Provence'e doğru yola çıkıyoruz. Rengarenk pencereci taş evleri ile Saint Remy De Provence, tarihi 8000 yıl öncesine kadar giden Les Baux de Provence ve burada bir mağarada devasa duvarlara yansıtılan ünlü ressamların göz alıcı eserlerini içeren görsel şöven, heryeri buram buram tarih kokan Arles kasabası bölge güzellikleri içinde yapacağımız turun parçalarından.

#### 16 Temmuz Salı AIX EN PROVENCE / MARSİLYA / İSTANBUL

Kahvaltı sonrası otelimizden ayrılıř. Sanat ve ışık şehri Aix En Provence şehir gezimizde Dört Yunus Çeşmesi , Rahipşer Çeşmesi , Albertas ve Cardeurs Meydanları , Saint Sauveur Katedrali, Cours Mirabeau gibi şehrin önemli noktaları ile birlikte ünlü ressam Paul Cezanne'nin çalışma odası da görülecek yerler arasında. Marsilya Havalimanına geliř. THY ile 18.55'de İstanbul'a uçuş. 23.10'de varış.

**Fiyatlar : (Grubumuzun hareket sayısı minimum 17 kişidir.)**

İki kişilik odada kişi başına : Acentamızı arar mısınız ? 0538 976 07 04  
Tek kişilik oda farkı :

**Fiyata dahil olan hizmetler;**

Seyahat sigortası,  
Merkezi kaliteli 4 yıldızlı otellerde kahvaltı dahil konaklamalar,  
Tüm transferler,  
Programdaki tüm gezi ve ziyaretler,  
Yerel Türkçe rehberlik,  
Yurt dışı çıkış harç pulu,  
Figura Turizm Tur liderliği hizmeti.

**Fiyata dahil olmayan hizmetler**

THY uçak bileti,  
Öğle ve akşam yemekleri,  
Fransa Schengen vize ve servis ücreti